日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 本社：〒160-8366
   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号

西新宿三井ビルディング

報告書番号 ： PCN#20071025002

2007年 10月30日

お客様各位
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部 ビジネスオペレーションズ部
カスタマドキュメント マネージャ 牧 達郎

Carsem(Malaysia)社製造 SOT(5/6DBV)パッケージ製品 1ピンマーク追加のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、標題の件につきまして下記にご連絡させていただきます。ご査収の程、宜しくお願
い申し上げます。

敬具
－ 記 －

通知タイプ □Initial notice (Plan) ■Final notice
■Design/Specification □Design □Electrical □Mechanical
■Wafer Fab □Site □Process □Material
■Wafer Bump □Site □Process □Material
■Assembly □Site □Process □Material
■Test □Site □Process

変更概要

■Others □Packing/Shipping/Labeling ■Symbol

変更内容
Carsem(Malaysia)社製造 SOT(5/6DBV)パッケージ製品 1ピンマーク追加

現行 ：1ピンマーク 捺印無し

変更後：1ピンマーク 捺印追加

対象製品 対象製品リスト参照

変更時期 11月上旬より出荷を実施しています。

品質認定試験 □計画 □終了
製品表示 □変更無し ■変更あり

備考 ―

尚、変更時期につきましては、在庫状況により異なりますので、担当営業にお問い合わせ下さい。

また、ご不明な点、ご質問等がございましたら、担当営業或いはpcn_tij@list.ti.comにお問い合わせ
下さい。

以上

Texas Instruments PCN#20071025002

mailto:pcn_tij@list.ti.com

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

変更内容
内容：弊社HPA(ハイパフォーマンスアナログ)  Carsem(Malaysia)社製造 SOT(5/6DBV)パッケージ製
品の1ピンマークについて、現行 捺印を行っていませんでしたが、1ピンマークを明示するために、1
ピンマークを捺印に追加しました。

理由：1ピンマーク 捺印追加の為

詳細：捺印フォーマットの詳細について下記の様になります。

CUST = 3 0r 4 character TI
        device identifier

CUST

CUST

CUST

CUST

図１．捺印変更の例

対象製品リスト
対象製品名

DAC7512DBVREP OPA244NA/3K OPA355NA/3KG4 OPA703NA/3K REF3233AIDBVRG4
DAC7512N/250G4 OPA244NA/3KG4 OPA356AIDBVR OPA703NA/3KG4 REF3233AIDBVT
DAC7512N/3KG4 OPA300AIDBVR OPA356AIDBVRG4 OPA704NA/250 REF3233AIDBVTG4
INA138NA/250 OPA300AIDBVRG4 OPA356AIDBVT OPA704NA/250G4 REF3233AMDBVREP
INA138NA/250G4 OPA300AIDBVT OPA356AIDBVTG4 OPA704NA/3K REF3240AIDBVR
INA138NA/3K OPA300AIDBVTG4 OPA363AIDBVR OPA704NA/3KG4 REF3240AIDBVRG4
INA138NA/3KG4 OPA301AIDBVR OPA363AIDBVRG4 OPA705NA/250 REF3240AIDBVT
INA139NA/250 OPA301AIDBVRG4 OPA363AIDBVT OPA705NA/250G4 REF3240AIDBVTG4
INA139NA/250G4 OPA301AIDBVT OPA363AIDBVTG4 OPA705NA/3K REF3240AMDBVREP
INA139NA/3K OPA301AIDBVTG4 OPA363IDBVR OPA705NA/3KG4 SN0307018DBVR
INA139NA/3KG4 OPA334AIDBVR OPA363IDBVRG4 OPA725AIDBVR SN0307018DBVRG4
INA168NA/250 OPA334AIDBVRG4 OPA363IDBVT OPA725AIDBVRG4 TLV3011AIDBVR
INA168NA/250G4 OPA334AIDBVT OPA363IDBVTG4 OPA725AIDBVT TLV3011AIDBVRG4
INA168NA/3K OPA334AIDBVTG4 OPA364AIDBVR OPA725AIDBVTG4 TLV3011AIDBVT
INA168NA/3KG4 OPA335AIDBVR OPA364AIDBVRG4 OPA734AIDBVR TLV3011AIDBVTG4
INA169NA/250 OPA335AIDBVRG4 OPA364AIDBVT OPA734AIDBVRG4 TLV3012AIDBVR
INA169NA/250G4 OPA335AIDBVT OPA364AIDBVTG4 OPA734AIDBVT TLV3012AIDBVRG4
INA169NA/3K OPA335AIDBVTG4 OPA364IDBVR OPA734AIDBVTG4 TLV3012AIDBVT
INA169NA/3KG4 OPA337NA/250 OPA364IDBVRG4 OPA735AIDBVR TLV3012AIDBVTG4
INA193AIDBVR OPA337NA/250G4 OPA364IDBVT OPA735AIDBVRG4 TLV3491AIDBVR
INA193AIDBVRG4 OPA337NA/3K OPA364IDBVTG4 OPA735AIDBVT TLV3491AIDBVRG4
INA193AIDBVT OPA337NA/3KG4 OPA373AIDBVR OPA735AIDBVTG4 TLV3491AIDBVT
INA193AIDBVTG4 OPA338NA/250 OPA373AIDBVRG4 OPA743NA/250 TLV3491AIDBVTG4
INA193AMDBVREP OPA338NA/250G4 OPA373AIDBVT OPA743NA/250G4 TLV3501AIDBVR
INA194AIDBVR OPA338NA/3K OPA373AIDBVTG4 OPA743NA/3K TLV3501AIDBVRG4
INA194AIDBVRG4 OPA338NA/3KG4 OPA374AIDBVR OPA743NA/3KG4 TLV3501AIDBVT
INA194AIDBVT OPA341NA/250 OPA374AIDBVRG4 OPA842IDBVR TLV3501AIDBVTG4

Texas Instruments PCN#20071025002

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

INA194AIDBVTG4 OPA341NA/250G4 OPA374AIDBVT OPA842IDBVRG4 TMP100NA/250
INA195AIDBVR OPA341NA/3K OPA374AIDBVTG4 OPA842IDBVT TMP100NA/250G4
INA195AIDBVRG4 OPA341NA/3KG4 OPA376AIDBVR OPA842IDBVTG4 TMP100NA/3K
INA195AIDBVT OPA342NA/250 OPA376AIDBVRG4 OPA843IDBVR TMP100NA/3KG4
INA195AIDBVTG4 OPA342NA/250G4 OPA376AIDBVT OPA843IDBVRG4 TMP101NA/250
INA196AIDBVR OPA342NA/3K OPA376AIDBVTG4 OPA843IDBVT TMP101NA/250G4
INA196AIDBVRG4 OPA342NA/3KG4 OPA379AIDBVR OPA843IDBVTG4 TMP101NA/3K
INA196AIDBVT OPA344NA/250 OPA379AIDBVRG4 OPA846IDBVR TMP101NA/3KG4
INA196AIDBVTG4 OPA344NA/250G4 OPA379AIDBVT OPA846IDBVRG4 TMP121AIDBVR
INA197AIDBVR OPA344NA/3K OPA379AIDBVTG4 OPA846IDBVT TMP121AIDBVRG4
INA197AIDBVRG4 OPA344NA/3KG4 OPA656N/250 OPA846IDBVTG4 TMP121AIDBVT
INA197AIDBVT OPA345NA/250 OPA656N/250G4 OPA847IDBVR TMP121AIDBVTG4
INA197AIDBVTG4 OPA345NA/250G4 OPA656NB/250 OPA847IDBVRG4 TMP122AIDBVR
INA198AIDBVR OPA347NA/250 OPA656NB/250G4 OPA847IDBVT TMP122AIDBVRG4
INA198AIDBVRG4 OPA347NA/250G4 OPA683IDBVR OPA847IDBVTG4 TMP122AIDBVT
INA198AIDBVT OPA347NA/3K OPA683IDBVRG4 REF3212AIDBVR TMP122AIDBVTG4
INA198AIDBVTG4 OPA347NA/3KG4 OPA683IDBVT REF3212AIDBVRG4 TMP123AIDBVR
OPA137N/250 OPA348AIDBVR OPA683IDBVTG4 REF3212AIDBVT TMP123AIDBVRG4
OPA137N/250E4 OPA348AIDBVRG4 OPA684IDBVR REF3212AIDBVTG4 TMP123AIDBVT
OPA137N/3K OPA348AIDBVT OPA684IDBVRG4 REF3212AMDBVREP TMP123AIDBVTG4
OPA137N/3KE4 OPA348AIDBVTG4 OPA684IDBVT REF3220AIDBVR TPS2400DBVR
OPA137NA/250 OPA349NA/250 OPA684IDBVTG4 REF3220AIDBVRG4 TPS2400DBVRG4
OPA137NA/250E4 OPA349NA/250G4 OPA690IDBVR REF3220AIDBVT TPS2400DBVT
OPA137NA/3K OPA349NA/3K OPA690IDBVRG4 REF3220AIDBVTG4 TPS2400DBVTG4
OPA137NA/3KE4 OPA349NA/3KG4 OPA690IDBVT REF3220AMDBVREP TPS73216DBVR
OPA145AIDBVR OPA353NA/250 OPA690IDBVTG4 REF3225AIDBVR TPS73216DBVRG4
OPA145AIDBVT OPA353NA/250G4 OPA691IDBVR REF3225AIDBVRG4 TPS73216DBVT
OPA207AIDBVR OPA353NA/3K OPA691IDBVRG4 REF3225AIDBVT TPS73216DBVTG4
OPA207AIDBVT OPA353NA/3KG4 OPA691IDBVT REF3225AIDBVTG4 TPS73643DBVR
OPA237NA/250 OPA354AIDBVR OPA691IDBVTG4 REF3225AMDBVREP TPS73643DBVRG4
OPA237NA/250E4 OPA354AIDBVRG4 OPA692IDBVR REF3230AIDBVR TPS73643DBVT
OPA237NA/3K OPA354AIDBVT OPA692IDBVRG4 REF3230AIDBVRG4 TPS73643DBVTG4
OPA237NA/3KE4 OPA354AIDBVTG4 OPA692IDBVT REF3230AIDBVT
OPA237NA/3KG4 OPA355NA/250 OPA692IDBVTG4 REF3230AIDBVTG4
OPA244NA/250 OPA355NA/250G4 OPA703NA/250 REF3230AMDBVREP
OPA244NA/250G4 OPA355NA/3K OPA703NA/250G4 REF3233AIDBVR

Texas Instruments PCN#20071025002